

Dodavatel: GASTROŠULC s.r.o. Malá Štěpánská 1932/3 120 00 Praha 2 IČ: 29023254 DIČ: CZ29023254 Telefon: 608 145 673 Mobil: 775 250 277 E-mail: gastrosulc@gastrosulc.cz www.gastrosulc.cz, gastrofit.cz		Variabilní symbol: 19110337 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: INT3986 ze dne: 14.10.2019	
Provozovna: GASTROŠULC s.r.o. Lidická 1636 258 01 Vlašim		Odběratel: IČ: 61388149 DIČ:	
Číslo účtu: 251612167 0300		Konečný příjemce:	
Datum vystavení: 01.11.2019 Datum splatnosti: 15.11.2019 Datum uskutečnění plnění: 01.11.2019 Forma úhrady: Příkazem		Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27 Ječná 530/27 120 00 Praha 2	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám dle Vaší objednávky:							
112339:Sada jídelní porc. dětská SLON 3 ks, 112339	15 ks	172,00		2 580,00	21%	541,80	3 121,80
112338:Sada jídelní porc. dětská RYTÍŘ 3 ks, 112338	15 ks	190,00		2 850,00	21%	598,50	3 448,50
M075:Picardie 220 ml, M075	239 ks	13,00		3 107,00	21%	652,47	3 759,47
3150415:Gastronádoba GN 1/3-150 ZU, 3150415	4 ks	460,00		1 840,00	21%	386,40	2 226,40
3150320:Gastronádoba GN 1/2 - 200 ZU, 3150320	4 ks	670,00		2 680,00	21%	562,80	3 242,80
3170263:Viko 1/3 otvor nab. + uši, 3170263	4 ks	265,00		1 060,00	21%	222,60	1 282,60
3170262:Viko GN 1/2, s výřezem pro ucha a naběračku, 3170262	4 ks	305,00		1 220,00	21%	256,20	1 476,20
6005/20:Kastrol nerez nízký s držadlem 3,3l pr.20cm, 6005/20	1 ks	680,00		680,00	21%	142,80	822,80
A14971:Dóza plast.CUL.275 ml červ.lév., A14971	2 ks	50,00		100,00	21%	21,00	121,00
1650095:Dóza na potraviny Lock&Lock 350ml, 1650095	2 ks	55,00		110,00	21%	23,10	133,10
1650101:Dóza na potraviny Lock&Lock 1000ml, 1650101	2 ks	111,00		222,00	21%	46,62	268,62
123599:Doza UH kulatá 6l ASS, 123599	1 ks	62,00		62,00	21%	13,02	75,02
123936:Doza UH kulatá 10l ASS s víkem, 123936	1 ks	107,00		107,00	21%	22,47	129,47
4160406:PE deska hnědá 600x400x20mm, 4160406	2 ks	835,00		1 670,00	21%	350,70	2 020,70
1038.TC:Nůž kuch. dolnošpič. 3 černý, 1038.TC	4 ks	57,00		228,00	21%	47,88	275,88
Magnetický závěs 320x90, 8250	2 ks	357,00		714,00	21%	149,94	863,94
3022.TC:Vidlice kuchyňská - černá, 3022.TC	2 ks	112,00		224,00	21%	47,04	271,04
2094.TC:Nůž špičkový 4,5 černý, 2094.TC	1 ks	54,00		54,00	21%	11,34	65,34
3050:Kráječ vlnitý - černý, 3050.TC	2 ks	74,00		148,00	21%	31,08	179,08
400409411387:Struhadlo, 400409411387	1 ks	278,00		278,00	21%	58,38	336,38
130428:Kráječ- špachtle nerez 16,5x13cm, 130428	2 ks	85,00		170,00	21%	35,70	205,70
801480801525:Stěrka plastová, 801480801525	3 ks	23,00		69,00	21%	14,49	83,49
60000501:Varečka 40 oválná, 60000501	1 ks	18,00		18,00	21%	3,78	21,78

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
60000400:Varečka 35 oválná, 60000400	1 ks	17,00		17,00	21%	3,57	20,57
60000309:Varečka 30 oválná, 60000309	1 ks	14,00		14,00	21%	2,94	16,94
5420025:Kulr hrcový, 5420025 v.č.1936/03436	1 ks	24 900,00		24 900,00	21%	5 229,00	30 129,00
400409410426:Kráječ vaječ, 400409410426	1 ks	325,00		325,00	21%	68,25	393,25
400409410227:Jehla na rolády, 400409410227	5 ks	32,00		160,00	21%	33,60	193,60
1620120:Cedník 23 cm, 1620120	1 ks	730,00		730,00	21%	153,30	883,30
MA-003:Vidlička jídelní Markéta, MA-003	156 ks	23,00		3 588,00	21%	753,48	4 341,48
34/3100/09:EKONOMIK naběračka 9cm, 34/3100/09	12 ks	49,00		588,00	21%	123,48	711,48
401030300372:Nůž kuchařský G8456 - 23cm, 401030300372	1 ks	305,00		305,00	21%	64,05	369,05
M08:EBRO málky talíř 25 cm, M08	42 ks	24,00		1 008,00	21%	211,68	1 219,68
1530155:Táč nerez ovál 55 cm, 1530155	4 ks	171,00		684,00	21%	143,64	827,64
140270:Naběračka nerez pr. 5,5cm, 140270	3 ks	127,00		381,00	21%	80,01	461,01
1710106:Lžice na špagety, 1710106	2 ks	150,00		300,00	21%	63,00	363,00
1680.TM:Nůž řeznický 8 - modrý, 1680.TM	2 ks	228,00		456,00	21%	95,76	551,76
7110249:Otvírák na konzervy - ruční, 7110249	1 ks	1 874,00		1 874,00	21%	393,54	2 267,54
4170852:Kráječ deska - žlutá, 4170852	1 ks	730,00		730,00	21%	153,30	883,30
4170850:Kráječ deska - zelená 500x350x15mm, 4170850	1 ks	730,00		730,00	21%	153,30	883,30
1710105:Lžice 40 cm 18/10, 1710105	3 ks	169,00		507,00	21%	106,47	613,47
Slěrka plast 216x128mm, 801480801522	2 ks	46,00		92,00	21%	19,32	111,32
731144:Košík UH ZEBRA 36,4x25x14,5cm, 731144	6 ks	104,00		624,00	21%	131,04	755,04

10804720:Odměrka 1,5l PP, 10804720	2 ks	43,00	86,00	21%	18,06	104,06
Naběračka 2 l profi nerez	1 ks	769,00	769,00	21%	161,49	930,49
152832:Teploměr UH s vlhkoměrem, 152832	4 ks	76,00	304,00	21%	63,84	367,84
37500920:Teploměr chladn. 14cm závěsný hrana, 37500920	10 ks	28,92	289,20	21%	60,73	349,93
60001322:Varečka 100 kulatá d12cm, 60001322	2 ks	191,73	383,46	21%	80,53	463,99
Pěnovačka, 1610321	1 ks	786,00	786,00	21%	165,06	951,06
899604:Zásobník ručníků ZZ bílý Cleanline, 899604	4 ks	404,13	1 616,52	21%	339,47	1 956,99
5005099:Zásobník tekutého mýdla 500ml bílý, 5005099	4 ks	288,42	1 153,68	21%	242,27	1 395,95
3160120:Gastronádoba GN 1/1 - 200, děrovaná, 3160120	2 ks	1 190,00	2 380,00	21%	499,80	2 879,80
110367:Hrnec nerez ANETT 6,5 l pokl., 110367	10 ks	791,00	7 910,00	21%	1 661,10	9 571,10
Stěrka plastová, 801480801525	1 ks	23,00	23,00	21%	4,83	27,83
Lžice na sos, 1620858	1 ks	385,00	385,00	21%	80,85	465,85
Lopatka, 9308016	1 ks	139,00	139,00	21%	29,19	168,19
110347:Kastroli nerez ANETT 6,2l pokl., 110347	2 ks	750,00	1 500,00	21%	315,00	1 815,00
6830009:Kráječ na knedlíky nerez 40cm, 6830009	1 ks	2 100,00	2 100,00	21%	441,00	2 541,00
Kráječ na knedlíky nerez profi, 6830009	1 ks	2 100,00	2 100,00	21%	441,00	2 541,00
Obracačka nerez profi dlouhá, 1650300	4 ks	185,00	740,00	21%	155,40	895,40
1570600:Mella kuchyňská 60 cm, 1570600	2 ks	217,35	434,70	21%	91,29	525,99
140337:Obracačka nerez/dřevo, 140337	4 ks	156,00	624,00	21%	131,04	755,04
11210820:Podnos 486x350mm, 11210820	3 ks	120,00	360,00	21%	75,60	435,60
Podnos 496x350mm, 11210820	1 ks	120,00	120,00	21%	25,20	145,20
Zásobník ručníků ZZ bílý Cleanline, 899604	4 ks	404,13	1 616,52	21%	339,47	1 956,99
Zásobník tekutého mýdla 500ml bílý, 5005099	4 ks	288,42	1 153,68	21%	242,27	1 395,95

Strana 2 dokladu 19110337

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Zaokrouhlení	1	-0,28		-0,28	21%	-0,06	-0,34
Součet položek				85 502,48		17 955,52	103 458,00
CELKEM K ÚHRADĚ							103 458,00

Vystavil: Mirka Šulcová
sulcova@gastrosulc.cz

Firma GASTROŠULC s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 160670

Dovoluji se Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

SPD*1.0*ACC:CZ110300000000 Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	85 502,48	21%	17 955,52	103 458,00

Převzal:

Razítko:

Strana 3 dokladu 19110337

Ekonomický a informační systém POHODA